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RELAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE MUNICIPAIS

EQUIPES DE  SAÚDE

PRODUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE

PROCEDIMENTOS/SERVIÇOS
2° QUADRIMESTRE 2024

MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL

CONSULTAS MÉDICAS NIS I E NIS II 796 672 737 735 2.940

VISITAS DOMICILIAR MULTIPROFISSIONAL 38 40 40 37 155

CONSULTA DE PRÉ-NATAL 19 25 31 19 94

CONSULTAS DE ENFERMAGEM 331 387 328 307 1.353

AFERIÇÃO DE PRESSÃO 761 743 739 762 3.005

AFERIÇÃO DE TEMPERATURA 249 591 207 175 1.222

AFERIÇÃO DE PESO 567 541 587 592 2.287

GLICEMIA CAPILAR 138 141 131 179 589

CURATIVOS 38 30 14 25 107

ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS 325 84 274 227 910

PREVENTIVO DO COLO DO ÚTERO 11 18 09 11 49

MAMOGRAFIA 12 30 13 11 66

PRODUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE

PROCEDIMENTOS/SERVIÇOS
2° QUADRIMESTRE 2024

MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL

VISITAS DOMICILIARES AGENTES COMUNITÁRIO 
DE SAÚDE

553 95 643 449 1.740

VISITAS RESIDENCIAIS AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

150 166 500 406 1.222

CONSULTAS ESPECIALIZADAS AGENDADAS 
(AGENDAMENTO) 

354 727 576 451 2.108

NUMERO DE PACIENTES FALTOSOS EM 
CONSULTAS AGENDADAS

70 78 109 82 339

NÚMERO DE PACIENTES FALTOSOS EM 
EXAMES AGENDADOS

63 239 215 262 779

INSPEÇÕES SANITÁRIAS 0 0 0 5 5

CASOS DE DENGUE NOTIFICADOS 97 12 03 0 112

DEMANDAS REGISTRADAS NA OUVIDORIA DE 
SAÚDE

02 06 02 06 16

NÚMERO DE EXAMES DE SANGUE COLETADOS 2.419 1.710 1.481 2.076 7.686

PACIENTES ATENDIDOS NA FARMÁCIA (MÊS) 2.297 2.242 2.390 2.333 9.262

NÚMERO DE PASSAGENS (TFD) 09 11 09 08 37

NÚMERO DE VIAGENS DE PACIENTES (TFD) 09 11 09 08 37

PRODUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE

PROCEDIMENTOS/SERVIÇOS
2° QUADRIMESTRE 2024

MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL

CONSULTAS PSICOLÓGICAS 76 36 54 72 238

ATENDIMENTOS DE FISIOTERAPIA 352 352 396 396 1.496

NÚMERO DE DOSES DE VACINA 
APLICADAS (CALENDÁRIO BÁSICO)

100 85 86 92 363

NÚMERO DE DOSES DE VACINA 
APLICADAS (COVID)

175 180 174 173 702

CONSULTAS ODONTOLÓGICAS 97 63 90 84 334

PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS 
(OBTURAÇÕES, EXTRAÇÕES...)

108 122 88 92 410

AÇÕES COLETIVAS (FLÚOR, BOCHECHO E 
ESCOVAÇÃO) 

05 10 02 08 25

CONSULTAS MÉDICAS HOSPITAL SANTA 
MÔNICA - RONDON

96 89 80 88 353

INTERNAMENTOS HOSPITAL 18 19 14 19 70

CIRURGIAS ELETIVAS 07 03 05 06 21

Tipo da Receita 1º Quadrimestre 2º Quadrimestre 3º Quadrimestre TOTAL ANUAL
Fonte 000 - Recursos Ordinários ( Livres ) 566.702,92R$       866.445,31R$       -R$                    1.433.148,23R$     
Fonte 303 - Receitas Vinculadas - E. C. 29/00 - 15% 1.269.616,47R$    1.216.518,40R$    -R$                    2.486.134,87R$     
Fonte 304 - Alienação de Rec. do Fundo de Saúde 151.921,64R$       5.950,03R$           -R$                    157.871,67R$        
Fonte 494 - Bloco de Cust. das Ações e Serv. Púb. Saúde 314.295,55R$       175.595,03R$       -R$                    489.890,58R$        
Fonte 500 - Rec Inc. Fin. Inv. Atenção Primária - APSUS 680.173,41R$       306.787,58R$       -R$                    986.960,99R$        
Fonte 518 - Bloco de Investimento do SUS 8.289,47R$           777,25R$              -R$                    9.066,72R$            
Fonte 1051 - Transferências destinadas aos ACS e ACE 79.436,76R$         81.896,00R$         -R$                    161.332,76R$        
Fonte 1064 - Assistência Financeira do Piso de Enfermagem 31.083,95R$         39.266,26R$         -R$                    70.350,21R$          
Fonte 1494 - Bloco de Custeio - Emendas Individuais -R$                    157.000,00R$       -R$                    157.000,00R$        

TOTAL 3.101.520,17R$    2.850.235,86R$    -R$                    5.951.756,03R$     
Percentual no Quadrimestre ( - 8,10% )

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRADOR
2ª AUDIÊNCIA DA SAÚDE

RELATÓRIO QUADRIMESTRAL
EVOLUÇÃO DAS RECEITAS MUNICIPAIS - SAÚDE
MAIO À AGOSTO/2024

EVOLUÇÃO DAS DESPESAS MUNICIPAIS - EMPENHADAS
MAIO À AGOSTO/2024

Código Tipo de Despesa 1º Quadrimestre 2º Quadrimestre 3º Quadrimestre TOTAL ANUAL
3171.70.00.00.00 Rateio pela Participação em Consorcio Público 15.256,38R$         17.656,28R$         -R$                    32.912,66R$          
3190.11.00.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas 889.688,94R$       948.654,69R$       -R$                    1.838.343,63R$     
3190.13.00.00.00 Obrigações Patronais 104.936,64R$       104.130,30R$       -R$                    209.066,94R$        
3190.94.00.00.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas -R$                    35.365,21R$         -R$                    35.365,21R$          
3371.70.00.00.00 Rateio pela Participação em Consorcio Público 9.182,70R$           9.689,00R$           -R$                    18.871,70R$          
3372.39.00.00.00 Outros Ser. de Terceiros - Pessoa Jurídica-CIS 201.424,45R$       254.818,05R$       -R$                    456.242,50R$        
3390.14.00.00.00 Diarias 8.336,88R$           6.693,72R$           -R$                    15.030,60R$          
3390.30.00.00.00 Material de Consumo 470.737,65R$       393.768,61R$       -R$                    864.506,26R$        
3390.32.00.00.00 Material, Bem ou Serviço para Distrib. Gratuita 288.056,97R$       272.271,11R$       -R$                    560.328,08R$        
3390.33.00.00.00 Passagens e Despesas com Locomoção -R$                    3.806,49R$           -R$                    3.806,49R$            
3390.34.00.00.00 Outras Despesas de Pessoal Dec. de Contrato 19.480,58R$         18.173,62R$         -R$                    37.654,20R$          
3390.36.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 8.422,46R$           12.395,43R$         -R$                    20.817,89R$          
3390.39.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 292.979,96R$       290.135,29R$       -R$                    583.115,25R$        
3390.40.00.00.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comum. 9.113,09R$           6.819,72R$           -R$                    15.932,81R$          
3390.46.00.00.00 Auxilio - Alimentação 58.625,70R$         67.230,09R$         -R$                    125.855,79R$        
3390.47.00.00.00 Obrigações Tributárias e Contributivas 3.896,12R$           3.634,66R$           -R$                    7.530,78R$            
3390.48.00.00.00 Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas 10.000,00R$         8.000,00R$           -R$                    18.000,00R$          
4471.70.00.00.00 Rateio pela Participação em Consorcio Público 6,19R$                  -R$                    -R$                    6,19R$                   
4490.52.00.00.00 Equipamento e Material Permanente 1.308.919,92R$    358.321,79R$       -R$                    1.667.241,71R$     

TOTAL 3.699.064,63R$    2.811.564,06R$    -R$                    6.510.628,69R$     
Percentual no Quadrimestre ( - 23,90% )

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRADOR
2ª AUDIÊNCIA DA SAÚDE

RELATÓRIO QUADRIMESTRAL

Tipo de Despesa por Elemento 1º Quadrimestre 2º Quadrimestre 3º Quadrimestre TOTAL ANUAL
Consórcio Intermunicipal de Saúde - CIS 210.582,00R$      267.840,13R$      -R$                   478.422,13R$        
CIUENP - SAMU 14.323,20R$        14.323,20R$        -R$                   28.646,40R$          
Consórcio Intergestores Paraná Saúde 964,52R$             -R$                   -R$                   964,52R$               

TOTAL 225.869,72R$      282.163,33R$      -R$                   508.033,05R$        
Percentual no Quadrimestre 24,92%

Rateio pela Participação em Consórcio Público

Tipo de Despesa por Elemento 1º Quadrimestre 2º Quadrimestre 3º Quadrimestre TOTAL ANUAL
Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 186.229,12R$      187.855,18R$      -R$                   374.084,30R$        
Gás Engarrafado 27.013,00R$        21.153,00R$        -R$                   48.166,00R$          
Gêneros de Alimentação 85.476,41R$        17.085,61R$        -R$                   102.562,02R$        
Material de Expediente 9.874,12R$          12.102,56R$        -R$                   21.976,68R$          
Material de Processamento de Dados 7.529,50R$          7.372,54R$          -R$                   14.902,04R$          
Material de Acondicionamento e Embalagem 4.087,32R$          -R$                   -R$                   4.087,32R$            
Material de Cama, Mesa e Banho 6.692,90R$          -R$                   -R$                   6.692,90R$            
Material de Limpeza e Produção de Higienização 10.536,00R$        25.777,22R$        -R$                   36.313,22R$          
Material de Uniformes, Tecidos e Aviamentos 1.750,00R$          -R$                   -R$                   1.750,00R$            
Material para Manutenção de Bens Imóveis 11.899,90R$        10.187,43R$        -R$                   22.087,33R$          
Material para Manutenção de Bens Móveis 763,00R$             -R$                   -R$                   763,00R$               
Material Elétrico e Eletrônico 511,84R$             3.046,02R$          -R$                   3.557,86R$            
Material de Proteção e Segurança 100,00R$             100,00R$             -R$                   200,00R$               
Material Hospitalar 38.298,23R$        -R$                   -R$                   38.298,23R$          
Material para Manutenção de Veículos 72.862,81R$        103.337,09R$      -R$                   176.199,90R$        
Material para Reabilitação Profissional -R$                   5.691,96R$          -R$                   5.691,96R$            
Material de Sinalização Visual e Afins -R$                   60,00R$               -R$                   60,00R$                 
Material Bibliográfico não Imobilizável 7.113,50R$          -R$                   -R$                   7.113,50R$            

TOTAL 470.737,65R$      393.768,61R$      -R$                   864.506,26R$        
Percentual no Quadrimestre ( - 16,35% )

33.90.30.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Tipo de Despesa por Elemento 1º Quadrimestre 2º Quadrimestre 3º Quadrimestre TOTAL ANUAL
Comissões, Corretagens e Custódia 58,94R$               86,76R$               -R$                   145,70R$               
Manutenção e Conservação de Bens Imóveis 2.628,00R$          -R$                   -R$                   2.628,00R$            
Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos -R$                   8.062,40R$          -R$                   8.062,40R$            
Manutenção e Conservação de Veículos 12.803,36R$        21.480,76R$        -R$                   34.284,12R$          
Multas Indedutivéis 104,13R$             834,00R$             -R$                   938,13R$               
Fornecimento de Alimentação 13.505,00R$        13.135,00R$        -R$                   26.640,00R$          
Serviços de Energia Elétrica 28.373,65R$        18.121,57R$        -R$                   46.495,22R$          
Serviços de Água e Esgoto 4.011,44R$          2.650,12R$          -R$                   6.661,56R$            
Serviços de Comunicação em Geral 600,00R$             1.860,00R$          -R$                   2.460,00R$            
Serviço de Seleção e Treinamento 2.600,00R$          2.600,00R$          -R$                   5.200,00R$            
Serviço Médico-Hospitalar, Odontológico e Laboratorial 190.210,23R$      198.562,05R$      -R$                   388.772,28R$        
Serviços de Telecomunicações 1.423,74R$          1.570,54R$          -R$                   2.994,28R$            
Seguros em Geral 24.379,32R$        5.356,17R$          -R$                   29.735,49R$          
Hospedagens 3.517,52R$          3.040,80R$          -R$                   6.558,32R$            
Serviços Bancários 127,90R$             140,96R$             -R$                   268,86R$               
Serviços de Controle Ambiental 6.200,00R$          6.200,00R$          -R$                   12.400,00R$          
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 2.436,73R$          6.434,16R$          -R$                   8.870,89R$            

TOTAL 292.979,96R$      290.135,29R$      -R$                   583.115,25R$        
Percentual no Quadrimestre ( - 0,97% )

33.90.39.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

EVOLUÇÃO DAS DESPESAS MUNICIPAIS - PAGO
MAIO À AGOSTO/2024

Código Tipo de Despesa 1º Quadrimestre 2º Quadrimestre 3º Quadrimestre TOTAL ANUAL
3171.70.00.00.00 Rateio pela Participação em Consorcio Público 15.256,38R$         17.656,28R$         -R$                    32.912,66R$          
3190.11.00.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas 889.688,94R$       948.654,69R$       -R$                    1.838.343,63R$     
3190.13.00.00.00 Obrigações Patronais 104.936,64R$       104.130,30R$       -R$                    209.066,94R$        
3190.94.00.00.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas -R$                    35.365,21R$         -R$                    35.365,21R$          
3371.70.00.00.00 Rateio pela Participação em Consorcio Público 9.182,70R$           9.689,00R$           -R$                    18.871,70R$          
3372.39.00.00.00 Outros Ser. de Terceiros - Pessoa Jurídica-CIS 201.424,45R$       254.818,05R$       -R$                    456.242,50R$        
3390.14.00.00.00 Diarias 8.336,88R$           6.693,72R$           -R$                    15.030,60R$          
3390.30.00.00.00 Material de Consumo 438.825,43R$       409.433,80R$       -R$                    848.259,23R$        
3390.32.00.00.00 Material, Bem ou Serviço para Distrib. Gratuita 159.471,26R$       352.235,11R$       -R$                    511.706,37R$        
3390.33.00.00.00 Passagens e Despesas com Locomoção -R$                    3.806,49R$           -R$                    3.806,49R$            
3390.34.00.00.00 Outras Despesas de Pessoal Dec. de Contrato 19.480,58R$         18.173,62R$         -R$                    37.654,20R$          
3390.36.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 8.422,46R$           12.395,43R$         -R$                    20.817,89R$          
3390.39.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 289.751,96R$       293.363,29R$       -R$                    583.115,25R$        
3390.40.00.00.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comum. 8.560,25R$           7.372,56R$           -R$                    15.932,81R$          
3390.46.00.00.00 Auxilio - Alimentação 45.725,70R$         66.630,09R$         -R$                    112.355,79R$        
3390.47.00.00.00 Obrigações Tributarias e Contributivas 3.896,12R$           3.634,66R$           -R$                    7.530,78R$            
3390.48.00.00.00 Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas 8.000,00R$           10.000,00R$         -R$                    18.000,00R$          
4471.70.00.00.00 Rateio pela Participação em Consorcio Público 6,19R$                  -R$                    -R$                    6,19R$                   
4490.52.00.00.00 Equipamentos e Material Permanente 15.299,00R$         849.475,71R$       -R$                    864.774,71R$        

TOTAL 2.226.264,94R$    3.403.528,01R$    -R$                    5.629.792,95R$     
Percentual no Quadrimestre 52,88%

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRADOR
2ª AUDIÊNCIA DA SAÚDE

RELATÓRIO QUADRIMESTRAL

EVOLUÇÃO DAS DESPESAS MUNICIPAIS - A PAGAR ACUMULADO
MAIO À AGOSTO/2024

Código Tipo de Despesa 1º Quadrimestre 2º Quadrimestre 3º Quadrimestre
3390.30.00.00.00 Material de Consumo 31.912,22R$         16.247,03R$       -R$                  
3390.32.00.00.00 Material, Bem ou Serviço para Distrib. Gratuita 128.585,71R$       48.621,71R$       -R$                  
3390.39.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 3.228,00R$           -R$                  -R$                  
3390.40.00.00.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação 552,84R$              -R$                  -R$                  
3390.46.00.00.00 Auxílio-Alimentação 12.900,00R$         13.500,00R$       -R$                  
3390.48.00.00.00 Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas 2.000,00R$           -R$                  -R$                  
4490.52.00.00.00 Equipamentos e Material Permanente 1.293.620,92R$    802.467,00R$     -R$                  

TOTAL 1.472.799,69R$    880.835,74R$     -R$                  

RELATÓRIO QUADRIMESTRAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRADOR
2ª AUDIÊNCIA DA SAÚDE

DESCRIÇÃO
Índice Anual 

2023

1º 

Quadrimestre - 

2024

2º 

Quadrimestre - 

2024

3º 

Quadrimestre - 

2024
Percentual de Aplicação em SAÚDE 26,26% 20,23% 23,29%

15,00%Limite Mínimo em Aplicação na Saúde

MAIO À AGOSTO/2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRADOR
2ª AUDIÊNCIA DA SAÚDE

RELATÓRIO QUADRIMESTRAL
EVOLUÇÃO DO PERCENTUAL DE APLICAÇÃO EM SAÚDE

Período: 01/05/2024 à 31/08/2024

BANCOS SALDO ANT. DEPOSITOS RETIRADAS SALDO ATUAL
Banco do Brasil - 13069-9 - FMS 15% Saúde 70.954,39R$         2.887.950,62R$      2.874.175,03R$    84.729,98R$        
Banco do Brasil - 13379-5 - FMS Alienação Saúde 324.449,83R$       107.704,73R$         203.509,40R$       228.645,16R$      
Banco do Brasil - 19583-9 - FMS FAE 688,53R$              1.301,24R$             1.520,40R$           469,37R$             
Banco do Brasil - 21451-5 - FMS Custeio SUS 35.640,74R$         1.142.955,08R$      1.120.623,94R$    57.971,88R$        
Banco do Brasil - 21459-0 - FMS Investimento SUS 308.806,73R$       306.578,01R$         611.601,52R$       3.783,22R$          
Banco do Brasil - 25083-X - FMS FAF Estadual Custeio 112.232,41R$       101.415,92R$         126.291,02R$       87.357,31R$        
Banco do Brasil - 25084-8 - FMS FAF Estadual Investimento 1.117.163,07R$    1.032.808,83R$      1.167.042,50R$    982.929,40R$      
Banco do Brasil - 25444-4 - FMS Enfermagem 69,35R$                117.322,41R$         117.053,85R$       337,91R$             

TOTAL EM 31/08/2024 1.970.005,05R$    5.698.036,84R$      6.221.817,66R$    1.446.224,23R$   

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRADOR

BOLETIM DIARIO DE TESOURARIA - ( B. D. T. )
2ª AUDIÊNCIA DA SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRADOR
                       Estado do Paraná
      - B A L A N C E T E   DA   S A Ú D E - ANO /2024

R   E   C   E   I   T   A D   E   S   P   E   S   A
T   Í   T   U   L   O   S R $ R $ T   Í   T   U   L   O   S R$ R$

ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTÁRIA:
Fonte 000 - Recursos Livres................................................ 1.433.148,23 3171.70.00 - Rateio pela Part. em Consórcio Público..... 32.912,66

Fonte 303 - Receita 15% Saúde.......................................... 2.486.134,87 3190.11.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas................. 1.838.343,63

Fonte 304 - Alienação Fundo de Saúde.............................. 157.871,67 3190.13.00 - Obrigações patronais.................................. 209.066,94

Fonte 494 - Bloco Cust. das Ações e Serv. Púb. Saúde... 489.890,58 3190.94.00 - Indenizações e Restituições Trabalhistas.. 35.365,21

Fonte 500 - Rec Inc Fin. Inv. Atenção Primária - APSUS.. 986.960,99 3371.70.00 - Rateio pela Part. em Consórcio Público..... 18.871,70

Fonte 518 - Bloco de Investimento do SUS........................ 9.066,72 3372.39.00 - Outros Serv. Terceiros - P. Jur. Cis........... 456.242,50

Fonte 1051 - Transferências destinadas aos ACS e ACE. 161.332,76 3390.14.00 - Diárias......................................................... 15.030,60

Fonte 1064 - Assistência Fin. do Piso de Enfermagem...... 70.350,21 3390.30.00 - Material de Consumo.................................. 864.506,26

Fonte 1494 - Bloco de Custeio - Emendas Individuais........ 157.000,00 3390.32.00 - Material, Bem ou Serviço p/ Dist. Gratuita.. 560.328,08

3390.33.00 - Passagens e Despesas Locom................. 3.806,49

3390.34.00 - Outras Desp. Pessoal Dec. Contrato......... 37.654,20

3390.36.00 - Outros Serv. Terceiros - Pessoa Fisica..... 20.817,89

3390.39.00 - Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica.. 583.115,25

3390.40.00 - Serviços de Tecnologia da Informação....... 15.932,81

3390.46.00 - Auxilio-Alimentação..................................... 125.855,79

3390.47.00 - Obrigações Tributárias e Contributivas...... 7.530,78

3390.48.00 - Outros Auxílios Fin. a Pessoas Físicas...... 18.000,00

4471.70.00 - Rateio pela Part. Em Consórcio Público..... 6,19

4490.52.00 - Equipamento e Material Permanente.......... 1.667.241,71

5.951.756,03 6.510.628,69

TOTAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA 5.951.756,03 TOTAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 6.510.628,69

   EXTRA-ORÇAMENTÁRIA:    EXTRA-ORÇAMENTÁRIA     

    Contas a Pagar de 2024................................................... 880.835,74     Contas Paga - Extra-Orçamentária............................. 0,00

    Depósito em consignação................................................ 0,00     Depósitos em consignações........................................ 0,00

    Outras Operações............................................................. 0,00     Restos Pagos de Anos Anteriores............................... 24,41

    Receita Recebida de 2023/2024..................................... 24,41     Receitas a Receber de 2024 (Fonte 000).................... 74.771,12 74.795,53

TOTAL DA REC. EXTRA-ORÇAMENTÁRIA.... 880.860,15 TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA........ 74.795,53

DISPONÍVEL: DISPONÍVEL:

  Saldo do ANO anterior:    Saldo para o MÊS/ANO seguinte:

      Banco............................................................................. 1.199.032,27 1.199.032,27       Banco.......................................................................... 1.446.224,23 1.446.224,23

TOTAL GERAL............................................... 8.031.648,45 TOTAL  GERAL........................................... 8.031.648,45
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